Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

11 сентября 2023 года                      г. Бирск                                          № 114/5-5

Об итогах голосования на выборах депутатов Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва на

территории муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан по Баженовскому избирательному

округу № 40

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах и на основании первых экземпляров протоколов участковых

избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан решила:

1. Установить итоги голосования на выборах депутатов

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого

созыва на территории муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан по Баженовскому избирательному округу № 40.

2. Направить в Окружную избирательную комиссию по Баженовскому

избирательному округу № 40 первый экземпляр протокола территориальной

избирательной комиссии муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан об итогах голосования.

Председатель          Е.Г. Балахнина

Секретарь              М.Ф. Хаматьянов